

2015/42777-311 Ve věci platů a odměn

Dotaz:

(ze dne 20. 7. 2015)

Vážení,

dle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Jaká je měsíční výše platu jednotlivých náměstků na vašem ministerstvu?
2. Jaké odměny nad rámec platu byly jednotlivým náměstkům poskytnuty ode dne 1. 1. 2014 do dne vyřízení žádosti, v jaké výši a z jakého důvodu?
3. Jaká je měsíční výše platu vedoucího legislativního odboru na vašem ministerstvu?
4. Jaké odměny nad rámec platu byly vedoucímu legislativního odboru poskytnuty ode dne 1. 1. 2014 do dne vyřízení žádosti, v jaké výši a z jakého důvodu?
5. Jaká je měsíční výše platu denního vrátného na vašem ministerstvu?
6. Jaké odměny nad rámec platu byly dennímu vrátnému poskytnuty ode dne 1. 1. 2014 do dne vyřízení žádosti, v jaké výši a z jakého důvodu?

Žádám, aby mi požadované informace byly poskytnuty e-mailem, nebo na adresu pro doručování uvedenou níže.

Za vyřízení děkuji a jsem s pozdravem

Odpověď ředitelky odboru kancelář ministerstva:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 20. července 2015, ve věci poskytnutí informací o platech, sděluji následující:

- 1) Průměrný měsíční platové zařazení zaměstnanců na pozicích náměstků je 87 590 Kč.
- 2) V roce 2014 byly odměny pro NM vyplaceny 3 x. Průměrná výše odměn byla 54 125 Kč, 94 125 Kč a 100 375 Kč. V roce 2015 byly odměny vyplaceny jednou a průměrná výše

odměn byla 130 000 Kč. Odměny byly poskytnuty za úspěšné plnění mimořádných a významných pracovních úkolů.

3) Měsíční plat je 73 470 Kč.

4) V roce 2014 byly odměny vyplaceny 3 x, a to ve výši 55 000 Kč, 80 000 Kč a 52 000 Kč. V roce 2015 byly odměny vyplaceny 2 x a celková výše odměny činila 90 000 Kč.

5) Průměrné měsíční platové zařazení zaměstnanců na pozici „vrátný“ je 16 697 Kč.

6) V roce 2014 byly odměny vyplaceny 3 x, a to v průměrné výši 5 000 Kč, 11 286 Kč a 12 448 Kč. V roce 2015 byly odměny vyplaceny 2x a průměrná výše odměny byla 3 980 Kč.

S pozdravem